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تحریم روسیه چه بلایى بر سر اتحادیه

 اروپا مى آورد!

حربه تحریم؛ ارزان ترین 
ابزار با گران ترین تبعات

مرضیه محب رسول / گروه بین الملل
news@ naslefarda.net

تحریم اصلى ترین حربه و ســلاح اروپایى ها 
در قائله اخیر اوکراین علیه روســیه اســت. 
آن گونه که شواهد نشان مى دهد فعلاً تحریم ها 
کم هزینه ترین گزینه است. جمعه اورسولا فون 
در لاین، رئیس کمیســیون اروپا اعلام کرد: 
کمیسیون اروپا بسته چهارم تحریم ها را علیه 
روسیه اعمال مى کند. بر اســاس این بیانیه، 
اتحادیه اروپا و شرکاى آن در جى هفت قصد 
دارند فشار اقتصادى علیه روسیه را به منظور 
توقف عملیــات نظامــى در اوکراین افزایش 
دهند. رئیس کمیسیون اروپا اظهارات اوکراین 
را تکرار کــرد؛ اینکه روســیه توافق نامه هاى 
بازگشایى راهروهاى بشردوستانه براى تخلیه 
غیرنظامیان را نقض کرده و به ساختمان هاى 
غیرنظامى حمله مى کند. تحریم ها شــامل 
تعلیق عضویت روســیه در ســازمان تجارت 
جهانى، صندوق بین المللى پول و بانک جهانى 
و انکار وضعیت مطلوب روســیه در بازارهاى 
اتحادیه اروپاست. طى اقدامات دیگر، اتحادیه 
اروپا قصــد دارد واردات کالاهاى کلیدى در 
بخش آهن و فولاد از روســیه را ممنوع کند، 
سرمایه گذارى در بخش انرژى روسیه را محدود 
کند، صادرات هرگونه کالاى لوکس اتحادیه 
اروپا از کشورهاى عضو و استفاده از دارایى هاى 
رمزارز توســط روس ها را ممنوع کند. اما این 
سلاح نمى تواند کاربردى طولانى مدت داشته 
باشــد فعلاً انرژى اصلى ترین شاهرگ حیاتى 
اروپایى ها به وســیله روسیه تهدید مى شود و 
بسیارى مى گویند تا زمانى که روس ها حرکت 
انرژى به سمت اروپا را محدود نکنند تحریم ها 
اصلى ترین سلاح اروپایى ها باقى خواهد ماند 
اما در صورت هر نوع قطع یا اختلال در ارسال 
انرژى جایگزین هاى نظامى کــم هزینه تر و 

استفاده از آن ها محتمل تر خواهد بود.
با گذشــت مــدت کوتاهــى از تحریم هاى 
گسترده روسیه از سوى اروپایى ها نشانه اى از 
اختلافات میان این کشورها و نگرانى و تبعات 
سیاســى داخلى براى رهبران ایــن اتحادیه 
دیده مى شود. نخستین واکنش ها در سخنان 
مسئول سیاست خارجى اتحادیه اروپا مشاهده 
مى شــود. وى هفته گذشــته در مصاحبه اى 
اعلام کــرد بروکســل در دادن قول هایى که 
نمى توانسته آن ها را عملى کند دچار اشتباه 
شد و یکى از آن ها، وعده عضویت اوکراین در 
ناتو بوده است رئیس دیپلماسى اروپا همچنین 
اعتراف کرد که غرب در ایجاد روابط با روسیه 
اشتباهاتى داشته است. وى گفت: بنابراین ما 
فرصت نزدیک تر کردن روسیه به غرب براى 
بازداشتن آن را از دست دادیم. وى همچنین 
گفت تحریم ها آخرین کارى بوده که این نهاد 
مى تواند در حمایــت از اوکراین انجام دهد و 
اروپا چیز بیشــترى در چنته نخواهد داشت. 
این سخنان در حالى بیان شده که مکرون شب 
گذشته بیش از یک ساعت با پوتین براى توقف 
جنگ مذاکره کرد اما زمانى که موفق نشد تا 
وى را نســبت به پایان درگیرى متقاعد کند 
اعلام کرد تحریم هاى گسترده عیله روسیه را 
اعمال خواهد کرد این در حالى است که او وارد 
کارزار انتخاباتى شده و هر نوع تنش اقتصادى 

و نظامى مى تواند...
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اقتصاد

سخنگوى شوراى نگهبان در آخرین 
نشست خبرى خود با خبرنگاران در 

سال جارى خبر داد:

ارسال لایحه بودجه 
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 بازوى عملیاتى و اطلاعاتى رژیم صهیونیستى در تیررس سپاه ایران؛

2

4

7

7

2

3

5

 میم کوین مشهور و دو راهى معروف؛

برگزارى جشنواره فیلم طبیعت محور باران، به میزبانى شهر کرالاى هند؛

وزیر بهداشت در اجلاس روساى دانشگاه هاى علوم پزشکى کشور:

دارندگان شیبا نگران و منتظر!

فیل طلایى به فیلم «بندربند» رسید

کوچک ترین ضعف در نوروز قابل قبول 
نیست

جنگ اوکراین و رونمایى از نگرانى هاى جدى در یک مورد خاص؛

ضرر 6 میلیاردى «شفر» به استقلال  هر دقیقه30میلیون تومان!

متخصصان وب پیشنهاد مى دهند؛

این قسمت جنگجویان خارجى!

باطل کننده این طلسم کیست؟

روش هاى بهبود رتبه وب سایت در موتورهاى 
جست وجو
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وزیر ایرانى حامل پیغام اوکراینى 
وزیرروسى امیدوار به احیاى برجام

وزیران امورخارجه ایران و روسیه دیدار و گفت وگو کردند؛

پیشنهاد روز
«مرد عنکبوتى: راهى به خانه نیست» اثرى سرگرم کننده براى سینما  على رفیعى وردنجانى / گروه فرهنگ

Ra�eia91@yahoo.com دوستان است که هیچ بوى سینمایى از آن استشمام نمى شود. جان
واتس که کارگردانى برخى نسخه هاى پیشین این مجموعه را بر عهده 
داشته است، خلاقیتى براى نظام حاکم در استودیو و اقتصاد سینمایى مارول انجام داده که به سرمایه گذاران این 
اجازه را مى دهد از پیتر پارکر به عنوان یک برند مقابل «بتمن» بهره برند. اما مسئله اى که با نام یک تماشاگر جدى 
سینما، جداى از نقادى، با آن پیدا مى کنم، زاویه اى اســت که کلیت اثر با پیشینه و آینده خود گرفته است. فیلم 
مى خواهد ابرقهرمانان دوست داشتنى را در یک قاب داشته باشد که متاسفانه اندك باور داستانى بیننده نسبت به 
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برخى نظام 
پزشکى«بله 
قربان گو» 
مى خواهند!

 مــا این جــا هســتیم تا یک 
نظام پزشــکى خوب را شکل 
دهیم. نظام پزشکى «خوب» 
یعنى نظام پزشکى که بتواند به وظایف خود به خوبى عمل کند و بتواند 
خدمات خوبى ارائه دهد. ارائه دهندگان خدمت را از همه لحاظ حمایت 
کند و با قانون گذاران و متولیان و حاکمیت تعاملات مناسب و صحیح 

داشته باشد. اما متأسفانه به نظر مى رسد...
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 سید موید علویان/ رئیس هیئت 
مدیره نظام پزشکى تهران بزرگ

چهره روز
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